
UCHWAŁA NR XVIII/148/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Gminę Świeszyno porozumienia międzygminnego 
z Gminami Sianów, Będzino, Manowo oraz Starostwem Powiatowym w Koszalinie w sprawie 
wykonania wspólnego zadania publicznego polegającego na przeprowadzeniu postępowania 
i udzielenia zamówienia na zakup energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Świeszyno do zawarcia w imieniu Gminy Świeszyno 
porozumienia określającego  warunki wykonywania przez Gminę Świeszyno obowiązków 
określonych w §1. 

§ 3. Treść porozumienia międzygminnego zawartego na podstawie niniejszej uchwały 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 309F2E3B-D5D7-458D-B9AF-1EF946F8227B. Podpisany




